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“Hiç kimsenin halkın haber alma 
hakkını engellemeye ve gazeteci 
haber sahasından uzaklaştırmaya 
hakkı yoktur!” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NOT: Raporda yer alan veriler; Mezopotamya Ajansı, JINNEWS, Bianet, Evrensel, MLSA Turkey, 
expressioninterrupted.com, ifade.org.tr @engelliweb ve çeşitli ulusal ve yerel gazetelerden edinilen 

bilgi, belge ve raporlamalardan derlenmiştir. 

-Veriler değişkenlik arz edebilir. Derneğimizin yaptığı araştırmalar sonucu elde edilen rakamlar en 

azı ifade etmektedir, veriler daha fazla da olabilir. 

-Raporda yer alan “tutuklanan gazeteci sayısı” bu gazetecilerin halen cezaevinde olduğu anlamına 

gelmez, tutuklanıp serbest bırakılmış da olabilirler. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
DEĞERLENDİRME 

 
 

Türkiye 14 Mayıs’ta seçimlere gidiyor. Herkes tek bir ağızdan seçimlerin önemini, sonucunun 

Türkiye halklarının geleceğini etkileyeceği konuşuluyor. Bu kadar önem atfedilen seçimlere 

giderken “seçim güvenliği” de tartışılan konulardan başında yer alıyor. Seçim güvenliğinin ana 

unsurlarından olan basın özgürlüğü ise abluka altında. Seçime yaklaştıkça basına yönelik baskılar 

da bu süreçte gün geçtikçe artıyor. İktidar yanlısı haber yapmayan her gazeteci, her haber sitesi, 

ajans, radyo ve televizyon kanalı hedef alınıyor, cezalar yağdırılıyor.   

 

Gazetecilere yönelik gözaltılarda son dönemde iktidar tarafından “Dezenformasyon Yasası” 

denilen ama bizlerce “Sansür Yasası” olarak kabul edilen maddeler kullanılıyor.  Seçimler 

yaklaştıkça iktidarın politikalarına karşı sesini yükselten, rahatsızlıklarını dile getiren yurttaşlara 

mikrofon uzatan gazeteciler, bu yasa kapsamında gözaltına alınmaya, haklarında dava açılmaya 

devam ediliyor. Bu kapsamda yasa tasarısının ilk meclise sunulduğu günden itibaren diğer meslek 

örgütleriyle birlikte yaşanabileceklere işaret edip, basın ve ifade özgürlüğünün önünde engel 

olabileceğini belirtmiştik. Bu nedenle bir kez daha verdiğimiz mücadeleyi yasa geri çekilinceye 

kadar sürdüreceğimizi vurguluyoruz.  

 

Bir taraftan “Sansür Yasası” ile basın özgürlüğüne darbe vuran iktidar diğer taraftan da yapılan 

toplumsal eylemlere müdahale sırasında gazeteciler hedef alındı. Ay içerisinde 8 gazeteci saldırıya 

uğradı, 16’sı gözaltına alındı ve 1’i de tutuklandı. Gazetecilere yönelik yargı kıskacı da Mart 

ayında devam etti. 4 gazeteci hakkında soruşturma, 5’i hakkında ise dava açıldı. 41 ayrı 

yargılamanın devam ettiği geçtiğimiz ayda gazetecilere 2 yıl hapis ile 48 bin 746 TL para cezası 

verildi. 2 meslektaşımız ise işten çıkartıldı.  

 

Çağımızın iletişim araçlarından olan internet yayıncılığına yönelik iktidarın ve yargının baskıcı 

tutumu değişmedi. 8 internet sitesi kapatılırken 330 habere bin 84 sanal medya içeriğine erişim 

engeli getirildi.  

 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) de halkın sağlıklı, doğru bilgiye erişimini sağlamak bu 

kapsamda yayıncılık yapılması noktasında işlemesi gereken bir kurum olması gerekirken iktidarın 

sopasına dönüşmüş durumda. Özellikle seçimler yaklaşırken RTÜK’ün iktidar propagandası 

yapmayan kanalları daha fazla hedef almaya başladı. Bu durumun dozajı öyle bir arttı ki RTÜK 

Başkanı Ebubekir Şahin, gazetecileri hedef alan, hakaret içerek açıklamalarını sanal medya 

üzerinden yapmaya başladı. TV yayınında tutuklu bir siyasetçi olan Selahattin Demirtaş’ın 

kitabından söz eden programcıyı “provakatörlük yapma” diye hedef aldı ve kanalı da ceza 

vermekle tehdit etti. Nitekim bu açıklamanın ardından kanallara ceza yağdı. Halk adına yayıncılığı 

denetlemesi gereken RTÜK’ü iktidar denetçisi olmaktan çıkmaya çağırıyoruz.  

 

Diyarbakır’da 8 Haziran’da düzenlenen operasyonda tutuklanan aralarında dernek eşbaşkanımız 

Serdar Altan’ın da aralarında bulunduğu 16 gazeteciye dair iddianame 10 ayın ardından 

tamamlandı. Savcılık tarafından Diyarbakır 4’üncü Ağır Ceza Mahkemesi’ne sunulan 

iddianameye dair henüz bir karar çıkmadı. 28 Mart’tan bu yana iddianameyi inceleyen 

mahkemenin en kısa sürede duruşma tarihi vererek tutuklu meslektaşlarımızın özgürlüğü 

noktasında bir karar vermesini bekliyoruz, bu sağlanıncaya kadar da mücadelemizi 

sürdüreceğimizi belirtiyoruz.  
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3-) GAZETECİNİN EKONOMİK/SOSYAL HAKLARINA YÖNELİK İHLALLER 

 

 
 

 

 
 

Saldırıya Uğrayan Gazeteciler 8 

Evine Baskın Düzenlenen Gazeteciler 1 

Gözaltına Alınan Gazeteciler 16 

Tutuklanan Gazeteciler 1 

Kötü Muameleye Maruz Kalan Gazeteciler 4 

Tehdit Edilen Gazeteciler 1 

Haber Takibi Engellenen Gazeteciler 12 

Hapishanelerde Gazetecilere Yönelik İhlaller  
 

 

 
 

Hakkında Soruşturma Açılan Gazeteciler 4 

Hakkında Dava Açılan Gazeteciler 5 

 

Cezalandırılan Gazeteciler 

Kişi Sayısı 3 

Hapis Cezası 2 yıl 

Para Cezası 48.746 TL 

Yargılaması Devam Eden Gazeteciler 
Dosya Sayısı 41 

Kişi Sayısı 77 

Tutuklu Gazeteci Sayısı (01 Nisan 2023 itibariyle) 87 
 

 

 

 

 
 

 

RTÜK Cezaları 
Program Durdurma 13 

Ceza Sayısı 10 

Yayın Yasağı Kararı 1 

Para Cezası  (5 Tv’ye %3 para cezası, 2 Tv’ye %5 para cezası)  

Ekran Karartma - 

 

 
 

 

 

Kapatılan İnternet Sitesi 8 

Erişim Engeli Getirilen Haberler 330 

Erişim Engeli Getirilen Sosyal Medya İçeriği 1084 
 

 
 

2023 MART AYI 

GAZETECİLERE YÖNELİK HAK İHLALLERİ RAPORU 

İSTATİSTİKİ VERİLER 

1-) GAZETECİNİN YAŞAM HAKKI VE GÜVENLİĞİNE YÖNELİK İHLALLER 

2-) GAZETECİYE YÖNELİK DÜŞÜNCE VE İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ İHLALLERİ 

4-) BASIN-MEDYA KURULUŞLARINA YÖNELİK ENGELLEME VE SANSÜR 

5-) İNTERNET-DİJİTAL MEDYA MECRALARINA YÖNELİK ERİŞİM ENGELİ 

İşine Son Verilen Gazeteciler 2 
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 1-) GAZETECİNİN YAŞAM HAKKI VE GÜVENLİĞİNE YÖNELİK İHLALLER  
 

01 Mart 2023- SOL Parti İstanbul İl Örgütü'nün Kadıköy'deki ilçe binası önünde gerçekleştirmek istediği 

'Helalleşmeyeceğiz, hesaplaşacağız' eylemini takip eden BirGün gazetesi çalışanları Asena Tunca, Ezgi 

Can Ceylan ve Ahmet Can Sarıkaya haber izlerken gözaltına alındı. 

 

01 Mart 2023- 23 Derece adlı yayın platformunun sahibi gazeteci Gökhan Özbek, gözaltına alındı. 

Tutuklama talebiyle adliyeye sevkedilen Gazeteci Özbek adli kontrolle serbest bırakıldı. 

 

01 Mart 2023- Halkevleri İstanbul Şubesi, Sevgi Parkı’nda depremzedelerle dayanışmak için kurulan çadır 

ve konteynırların kaldırılması kararının protestosunda yapılan müdahalede polis, gözaltı esnasında görüntü 

çeken gazetecileri darp etti. 

 

05 Mart 2023- Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu (KCDP) ve Kadın Meclislerinin Ankara 

Sakarya Caddesi’nde gerçekleştirdikleri basın açıklamasından sonra yapılan müdahalede polis, görüntü 

çeken Artı TV, Gazete Karınca ve Mezopotamya Ajansı (MA) muhabirlerini alandan uzaklaştırarak 

görüntü çekmesine engel olmaya çalıştı. 

 

08 Mart 2023- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde İstanbul'da bu sene 21’incisi düzenlenen Feminist Gece 

Yürüyüşü’ne yapılan müdahalede haber takibi yapan ANKA muhabiri Gaye Şeyma Can ve Gazete 

Yolculuk muhabiri Buse Söğütlü ve serbest gazeteci Berna Şahin gözaltına alındı. Gazeteciler daha sonra 

serbest bırakıldı. 

 

09 Mart 2023- Gazeteci Fırat Bulut, deprem bölgesinden döndüğü Ankara’da gözaltına alındı. Gözaltına 

alındığını sanal medya hesabından duyuran Bulut, hakkında Bingöl Sulh Ceza Hakimliği tarafından 

“alenen yalan bilgi yayma” suçlamasıyla soruşturma açıldığını yazdı. Bulut, 10 Mart günü çıkarıldığı 

mahkeme tarafından serbest bırakıldı. 

 

12 Mart 2023- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın başlattığı soruşturma gerekçesiyle aralarında gazeteci 

Elif Bayburt’un da olduğu 11 kişi gözaltına alındı. Gazeteci Bayburt , 15 Mart 2023 tarihinde adli kontrol 

şartıyla serbest bırakıldı. 

 

13 Mart 2023- 7 yıl önce polisin el koyduğu fotoğraf makinası için Emniyet Emanet Memurluğu’na 

dilekçe veren gazeteci Kadri Esen, “rastlanamadı” cevabını aldı. 
 

14 Mart 2023- İfade vermek amacıyla Feriköy Karakolu’na giden Mezopotamya Ajansı (MA) İmtiyaz 

Sahibi Ferhat Çelik, hakkında başka bir soruşturmadan yakalama kararı olduğu gerekçesiyle gözaltına 

alındı. Çelik, savcılık ifadesinin ardından aynı gün serbest bırakıldı. 

 

15 Mart 2023- Bianet Kurdi editörü Aren Yıldırım sabah saatlerinde evini basan polisler tarafından 

gözaltına alınarak Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Yıldırım’ın gözaltına alındığını DİSK Basın-İş 

Sendikası duyurdu. Yıldırım, Cuma günü Çağlayan’daki İstanbul Adliyesine, savcılığa sevk edildi. Sevk 

edildiği savcılıkça serbest bırakıldı. 

 

15 Mart 2023- Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Parti Meclisi, Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu 

(SGDF) ve Sosyalist Kadın Meclisi (SKM) üyelerinin, 12 Mart’ta gözaltına alınan üyelerinin serbest 

bırakılması için Çağlayan’da bulunan İstanbul Adliyesi önünde yapmak istedikleri açıklamayı 

görüntülemek isteyen çok sayıda gazeteci polisler tarafından alandan uzaklaştırılmaya çalıştı. Duruma tepki 

gösteren gazeteciler, darp edilerek alandan uzaklaştırıldı. 

 

2023 MART AYI 

GAZETECİLERE YÖNELİK HAK İHLALLERİ RAPORU 

AYRINTILI VERİLER 
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16 Mart 2023- Yeni Yaşam Gazetesi çalışanı Hamdullah Bayram akşam saatlerinde Mersin kent 

merkezinde gözaltına alındı. Gözaltına alınan Bayram Mersin İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. 

 

17 Mart 2023- Urfa'nın Suruç ilçesinde  Şenyaşar ailesinin Urfa Adliyesi önünde devam eden nöbet 

eylemini takip eden 2 gazeteci gözaltına alındı. JINNEWS muhabiri Gülistan Dursun ve ismi 

öğrenilemeyen bir gazeteci, basın kartları olmasına rağmen, kartların "sahte olduğu" gerekçesiyle gözaltına 

alındı. Urfa Emniyeti KOM Şube’de ifadeleri alınan gazeteciler, hastanede alınan adli rapordan sonra 

serbest bırakıldı. 

 

19 Mart 2023- Hakkında soruşturma yürütülen ve yakalama kararı bulunan Yeni Yaşam Gazetesi çalışanı 

Hamdullah Bayram, tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi. Hakimlik, Bayram hakkında 

tutuklama kararı verdi.  Bayram, Sincan Cezaevi'ne götürüldü. 

 

24 Mart 2023- 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası arama 

kurtarma çalışmalarını haberleştirmek için 16 Şubat tarihinde Türkiye’de bulunan Freelance çalışan Yunan 

gazeteciler Kyriakos Finas, Victoras Antonopoulos ve Konstantinos Zilos isimli üç gazetecinin ekipmanına 

Diyanet İşleri Başkanlığında görevli personel tarafından el konuldu. Daha sonra teslim edilen ekipmanların 

parçalanarak kırıldığı bildirildi. 

 

26 Mart 2023- İlahiyatçı Yazar Cemil Kılıç'a saldırıyla ilgili düzenlenen basın açıklamasına bir grup 

saldırmak istedi. Polis, saldırganı görüntülemeye çalışan Toplumsal muhabiri Özgür Avcu ve kameraman 

Sercan Yılmaz'ı gözaltına aldı. 

 

28 Mart 2023- Erzincan L Tipi Cezaevi’nde tutulan ve 2016 yılında tutuklanan Abdulkadir Turay, tahliye 

tarihinin yaklaşması üzerine İdare ve Gözlem Kurulu’na çıktı. Kurul tarafından “pişmanlık” dayatmasını 

reddetti. Kurul da Turay’ın infazını 3 ay erteledi.  

 

28 Mart 2023- Sincan Kadın Cezaevi’nde 6 yıldır tutuklu bulunan ve cezası bittiği halde tahliye edilmeyen 

gazeteci Dilan Oynaş’ın infazı dördüncü kez yakılarak, tahliyesi 6 ay daha uzatıldı. 

 

30 Mart 2023- DHA muhabiri Burhan Ceyhan, İHA Muhabiri Murat Uçkaç, Hedef Gazetesi muhabiri 

Abdurrahman Fırat ve Manşet Gazetesi muhabiri Melek Fırat, Aydın’da adliyeye sevk edilen uyuşturucu 

satıcısı şüphelilerin haber takibini yaparken fiziki saldırıya uğradı. Şüphelilerin yakınları görüntü almasına 

engel olmaya ve ekipmanını elinden almaya çalıştı. Gazetecilerin şikayeti üzerine üç saldırgan gözaltına 

alındı. 

 

31 Mart 2023- Kocaeli Barış Gazetesi Muhabiri Merve Dişli 29 Mart’ta Ak Gençlik Ocakları’nın İzmit’te 

Kocaeli İl Başkanlığı şubesini açmasını “AKP’li gençlere rağmen ocak kurmuşlar, gençlerin haberi yok!” 

başlığıyla haberleştirdikten sonra Ak Gençlik Ocağı'nın Genel Başkanı Barış Çiftçi,  Dişli’yi arayarak, 

İzmit'te gelip 'gününü göstermekle' tehdit etti. 

 

 2-) GAZETECİYE YÖNELİK DÜŞÜNCE VE İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ İHLALLERİ  

 
01 Mart 2023- Turkuvaz Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Serhat Albayrak’ın, Evrensel gazetesi 

yazarı ve akademisyen Ceren Sözeri ile Evrensel gazetesi hakkında açtığı 200 bin liralık tazminat davasının 

sekizinci duruşması İstanbul 2. Asliye Ticaret Mahkemesinde görüldü. Davalıların sosyal ve ekonomik 

durum tespitine yönelik Eyüpsultan ve Kadıköy İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne yazılan müzekkerelerin 

cevaplarının beklenmesine karar veren mahkeme, davayı 21 Haziran’a erteledi. 

 

02 Mart 2023- Aralarında Etkin Haber Ajansı (ETHA) editörü İsminaz Temel ve ajansın eski 

muhabirlerinden Havva Cuştan ile Ezilenlerin Sosyalist Partisi (ESP) Eş Genel Başkanı Özlem Gümüştaş, 

Ezilenlerin Hukuk Bürosu (EHB) avukatlarının da bulunduğu 23 kişinin “örgüt üyeliği” ve “örgüt 

propagandası” suçlamasıyla yargılandığı davanın 21. duruşmasının görülmesine İstanbul 27. Ağır Ceza 

Mahkemesinde devam edildi. Mahkeme başkanı, mütalaa için dosyanın iddia makamına gönderilmesine, 

bir tanık hakkında zorla getirme emri çıkartılmasına karar verdi. İki sanık hakkındaki yakalama emrinin ve 

tüm sanıklar hakkındaki yurt dışına çıkış yasağı şeklindeki adli kontrol tedbirlerinin devamına da karar 

veren hakim, davayı 13 Haziran’a erteledi. 
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02 Mart 2023- Gazeteci Mete Cem Bahtiyar’ın sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt 

propagandası” (TMK 7/2) suçlamasıyla yargılandığı davanın yedinci duruşması 2 Mart 2023 tarihinde 

Balıkesir 3. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Bahtiyar’ın avukatlarının mazeret bildirerek katılmadıkları 

duruşma, dosya üzerinden görülerek 11 Eylül 2023 tarihine ertelendi. 

 

02 Mart 2023- Kapatılan Taraf gazetesinin yönetici, yazar ve çalışanlarının yargılandığı dava, istinaf 

tarafından bozulmasının ardından İstanbul 13'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nde yeniden görülmeye başlandı.  

Mehmet Baransu, Yasemin Çongar, Ahmet Altan ve Yıldıray Oğur'un yargılandığı davanın duruşmasında 

mahkeme heyeti, Baransu hakkındaki İstanbul Anadolu 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki dosyanın 

iddianame tarihinin daha eski olması nedeniyle bu dosyanın birleştirilmesi için muvafakat istenmesine 

karar verdi. Heyet, istinaf mahkemesinin kararı doğrultusunda, Milli Savunma Bakanlığı dışında 'katılan' 

sıfatı bulunan emekli albay Dursun Çiçek, emekli Tuğgeneral İzzet Ocak ve emekli albay Suat Aytın'ın 

'suçtan zarar görmedikleri' gerekçesiyle bu sıfatlarının kaldırılmasına hükmetti. Duruşma ertelendi. 

 

03 Mart 2023- Danimarkalı gazeteci Madds Anneberg’in “askeri yasak bölgelere girmek” suçlamasıyla 

yargılandığı davanın altıncı duruşması 3 Mart 2023'te Edirne 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Dava 

ileri bir tarihe ertelendi. İddianamede gazeteciye yöneltilen suçlamaya 3 Mart 2020 tarihinde Yunanistan 

sınırına göçmenlerin geri itilmesini haberleştirmek için gelmesi ve burada jandarma tarafından gözaltına 

alınması delil olarak gösteriliyor. 

  

06 Mart 2023- Kapatılan İMC TV’nin Program Koordinatörü Ayşegül Doğan’ın “örgüt üyeliği” (TCK 

314) suçlamasıyla yeniden yargılandığı davanın 6 Mart’ta Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesinde 

görülmesi planlanan üçüncü duruşması,  Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun (HSK) 12 Şubat kararıyla 

Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve 

Hatay'da yaşanan deprem nedeniyle ertelendi. 

 

06 Mart 2023- Federe Kurdistan Bölgesi’nin Süleymaniye kentinde 4 Ekim 2022’de silahlı saldırı sonucu 

katledilen Jineoloji Araştırma Merkezi üyesi, gazeteci ve yazar Nagihan Akarsel için Konya’nın Cihanbeyli 

ilçesine bağlı Gölyazı Mahallesi’nde 13 Ekim’de düzenlenen cenaze törenine takip eden Mezopotamya 

Ajansı (MA) muhabiri Fırat Can Arslan ve JINNEWS muhabiri Dilan Babat askerlerce gözaltına alındı. Bir 

süre köyde tutulan Arslan ve Babat, ardından götürüldükleri Cihanbeyli İlçe Jandarma Karakolu’nda 

ifadeleri alındıktan sonra serbest bırakıldı. Konuya ilişkin Konya Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma 

Bürosu tarafından başlatılan soruşturma tamamlandı. Gazeteci Arslan ve Babat hakkında “Terörle 

mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” fiilini düzenleyen Terörle Mücadele Kanunu’nun 6’ncı 

maddesi suçlamasıyla hazırlanan iddianame, Konya 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilerek, 

ilk duruşma için 25 Mayıs günü verildi.  

 

07 Mart 2023- Başka bir soruşturma dosyası kapsamında tutuklu olan Mezopotamya Ajansı (MA) 

muhabiri Ceylan Şahinli’ye beş yıl önceki eylem ve sosyal medya paylaşımı gerekçe gösterilerek  “terör 

örgütü propagandası yapmak” suçlaması ile dava açıldı. 5 Aralık 2022 tarihli iddianamede, 2017 tarihinde 

katıldığı iddia edilen üç farklı eylem ve Şahinli’ye ait olduğu iddia edilen sosyal medya hesabındaki üç 

tweet delil olarak gösterildi.  Şahinli, 7 Mart’ta Ankara 20. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen ilk 

duruşmaya katılmadı. Duruşma, Şahinli’nin savunmasının alınması için 24 Nisan’a ertelendi. 

 

07 Mart 2023- Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi’nde Doçent Serkan Hacıcaferoğlu ’nun 2017 yılında 

öğrencilerine yönelik mobing ve taciz iddialarını haberleştiren İHD MYK üyesi ve Çağdaş Gazeteciler 

Derneği Rize Şube Başkanı Gençağa Karafazlı’nın Rize 4. Asliye Ceza mahkemesinde görülen davasında 

karar çıktı. Gazeteci Karafazlı özel yaşamın gizliliğini ihlal ettiği gerekçesiyle 2 yıl hapis cezasıyla 

cezalandırıldı. 

 

08 Mart 2023- Adıyaman’da yayımlanan Gerger Fırat gazetesinin sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

Hacı Boğatekin ile Haber Müdürü Özgür Boğatekin’in "iftira" (TCK 267) suçlamasıyla yargılandığı 

davanın 8 Mart 2023’te Gerger Asliye Ceza Mahkemesinde görülmesi planlanan üçüncü duruşması, 

Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun (HSK) 12 Şubat kararıyla Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, 

Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya ve Hatay'da yaşanan deprem nedeniyle ertelendi. 
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08 Mart 2023- Gazeteci Metin Cihan’ın haber kaynağı olduğu iddia edilen bir  kişi ile beraber “kişisel 

verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek veya yaymak” suçlamasıyla yargılandığı davanın yedinci 

duruşması İstanbul 22. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

oğlu Bilal Erdoğan’ın kurucuları arasında yer aldığı Türkiye Gençlik Vakfı’nın (TÜGVA) ordu, emniyet ve 

diğer kamu kurumlarına yüzlerce kişiyi yerleştirdiği, bu kişilerle ilgili sicil listeleri tuttuğu, yargıdan, 

emniyete, orduya kadar devletin birçok birimindeki kadrolaşmayı gösterdiği iddia edilen listeleri 

Twitter’da paylaşan gazeteci Metin Cihan’a sosyal medya paylaşımları iddianamede delil olarak 

gösteriliyor. Mahkeme, bilirkişi raporunun incelenip beyanda bulunulması için süre verilmesine ve gazeteci 

Metin Cihan hakkındaki yakalama emrinin infazının beklenmesine karar verdi. Bir sonraki duruşma 28 

Nisan’da görülecek. 

 

08 Mart 2023- Kapatılan Silvan Mücadele gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ferhat Parlak’ın gazetecilik 

faaliyetleri gerekçe gösterilerek yeniden yargılandığı davanın 8 Mart’ta Diyarbakır 11. Ağır Ceza 

Mahkemesinde görülmesi planlanan duruşması,  Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun (HSK) 12 Şubat 

kararıyla Kahramanmaraş, Kilis, Diyarbakır, Adana, Osmaniye, Gaziantep, Şanlıurfa, Adıyaman, Malatya 

ve Hatay'da yaşanan deprem nedeniyle ertelendi. 

 

09 Mart 2023- Cumhuriyet gazetesinin internet sitesi www.cumhuriyet.com.tr'de 5 Mart 2022 tarihinde 

yayımlanan “Gaziantep Valiliği Hakkında suç duyurusu: Yolsuzluk ve rüşvet ağı ortaya çıktı” başlıklı 

haber gerekçe gösterilerek Cumhuriyet gazetesi muhabiri Nagihan Yılkın ve Cumhuriyet.com.tr Genel 

Yayın Yönetmeni Mustafa Büyüksipahi’ye “Kamu görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret”  

iddiasıyla açılan davanın ilk duruşması Çağlayan Adliyesi İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 

görüldü. Mahkeme, davayı 13 Temmuz’a erteledi. 

 

09 Mart 2023- 49 günlük tutukluluğun ardından geçen yıl Mart ayında “cumhurbaşkanına hakaret”ten 2 yıl 

4 ay hapis cezasına çarptırılan gazeteci Sedef Kabaş’a tam bir yıl sonra aynı suçlamayla bir dava daha 

açıldı. Kabaş’ın hesabındaki 25 tweeti delil olarak sunan savcı, “tahkir kastı var” diyerek gazetecinin 

cezalandırılmasını talep etti. Mahkeme, gazeteci Sedef Kabaş’ın yargılanmasına ise 22 Haziran 2023 

tarihinde başlanmasına karar verdi. 

 

09 Mart 2023- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri 

Şerife Oruç hakkında “örgüt üyeliği” suçlamasıyla açılan davanın 23. duruşması Batman 2. Ağır Ceza 

Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, gazeteci Oruç hakkında adli kontrol tedbirlerini ihlal ettiği gerekçesiyle 

çıkarılan yakalama emrinin infazının beklenmesine ve Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığına müzekkere 

yazılarak Oruç hakkında yürütülen soruşturma dosyasının akıbetinin sorulmasına karar verdi. Mahkeme, 

dosyadaki eksikliklerin tamamlanması için davayı 17 Mayıs’a erteledi. 

 

09 Mart 2023- Gazeteci Yağmur Kaya’nın İnsan Hakları Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren Keskin ile 

yaptığı ve 20 Ağustos 2020 tarihinde Artı Gerçek’te yayımlanan “Eren Keskin: Hakim ve savcılar devlet 

görevlisini tecavüz suçundan tutuklamaya korkuyor” başlıklı röportaj gerekçe gösterilerek “terörle 

mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” suçlamasıyla yargılandığı davanın üçüncü duruşması 

görüldü. Aydın 2. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan davanın duruşmasında Avukat Eren Keskin’in tanık 

olarak dinlenmesine ve Keskin hakkında suçlama konusu yapılan röportaj dolayısıyla herhangi bir dava 

veya soruşturma olup olmadığının araştırılmasına karar veren mahkeme, davayı 1 Haziran’a erteledi. 

 

14 Mart 2023- Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Adil Demirci’nin yargılandığı davanın 14. duruşması 

İstanbul 25. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Yurt dışında yaşayan Demirci’nin katılmadığı duruşmada 

mahkeme, gazeteci Adil Demirci’nin üzerine yüklenen suçu işlediğinin sabit olmadığına kanaat getirerek 

beraatine karar verdi. Hükümle birlikte Demirci hakkındaki yurt dışına çıkış yasağı da kaldırıldı. 

 

14 Mart 2023- İleri Haber eski Genel Yayın Yönetmeni Doğan Ergün ve dönemin Sorumlu Müdürü İzel 

Sezer’e, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın eski avukatı tarafından rüşvet pazarlığı yapıldığı iddialarını 

haberleştirdikleri için haklarında "alenen hakaret", "kişiler arasındaki aleni olmayan konuşmaların 

kaydedilmesi suretiyle elde edilen verilerin basın ve yayın yoluyla hukuka aykırı olarak ifşa edilmesi" ve 

"iftira” suçlamalarıyla açılan davanın 5. duruşması Çağlayan’da bulunan İstanbul 33’üncü Ağır Ceza 

Mahkemesi’nde görüldü. Kararını açıklayan mahkeme heyeti, reddi hakim talebini reddederek, duruşmayı 

20 Haziran tarihine erteledi.  
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14 Mart 2023- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile 2016 yılında kapatılan Özgür Gündem gazetesinin 

eski Genel Yayın Yönetmenleri Hüseyin Aykol, Zana Kaya, Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve 

Kürt siyasetçi Hatip Dicle’nin gazetede 2016 yılında yayımlanan haberler gerekçe gösterilerek “Türk 

Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye Büyük Millet Meclisini, Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümetini ve Devletin yargı organlarını alenen aşağılama” ve “Devletin askerî veya emniyet teşkilatını 

alenen aşağılama” (TCK 301/1-2) suçlamalarıyla yargılandığı davanın 24. duruşması 14 Mart 2023 

tarihinde İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, Hatip Dicle hakkında çıkarılan 

yakalama infazının beklenmesine karar vererek davayı 14 Eylül 2023 tarihine erteledi. 

 

14 Mart 2023- Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Özgür Gündem Gazetesi’nin Sorumlu 

Yazı İşleri Müdürü Reyhan Çapan’ın “düzeltme ve cevabın uygun yayımlanmaması” suçlamasıyla yeniden 

yargılandığı davanın üçüncü duruşması İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, 

Çapan’ı 41 bin 666 TL adli para cezasına çarptırarak düzeltme yazısının masrafları yayın sahibi tarafından 

karşılanacak şekilde tirajı 100 binin üzerinde olan iki gazetede ilan olarak yayımlanmasına karar verdi. 

Hakim ayrıca başka dosyalarda Çapan hakkındaki hükümlerin açıklanmasının geriye bırakılmasına karar 

veren mahkemelere ihbarda bulunulmasına karar verdi. 

 

15 Mart 2023- Gazete Duvar haber sitesinin köşe yazarı Önder Algedik “dezenformasyon” yasası 

kapsamında hakkında sosyal medya paylaşımları gerekçe gösterilerek soruşturma açıldı. Algedik, Ankara 

Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’ın şikâyeti üzerine “yalan bilgiyi yayma” (TCK 217/A) 

suçlamasıyla ifade vermeye gitti. Olayı Twitter hesabından duyuran Algedik, Hacettepe ormanındaki yol 

çalışmasına yapılan itirazları ve haberleri retweet’lemesi sebebiyle ifade verdiğini anlattı. 

 

15 Mart 2023- Gazeteci Fırat Fıstık ve dönemin Gerçek Gündem Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ozan 

Buz’un Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan Mehmet Naci 

İnci’nin şikayeti üzerine “kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek veya yaymak” suçlamasıyla 

yargılandıkları davanın ikinci duruşması İstanbul 46. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Dava karar 

verilmek üzere 17 Mart’a ertelendi 

 

15 Mart 2023- Sağlık Bakanı Yardımcısı Sabahattin Aydın’ın, eşine ait şirketin Sağlık Bakanlığı’ndan 

ihale aldığına ilişkin haber nedeniyle Evrensel gazetesine açtığı 100 bin TL’lik tazminat davasının karar 

duruşması 15 Mart 2023 tarihinde Bakırköy 11. Asliye Hukuk Mahkemesinde görüldü. Mahkeme heyeti, 

yargılamaya son vererek Evrensel Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem Kınacı için açılan davanın usulden 

reddine karar verdi. 

 

16 Mart 2023- Demokratik Modernite dergisi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan, editör 

Haydar Ergül, yazarlar Cihan Doğan, Musa Şanak ve Nazan Üstündağ’ın “Türk Milletini, Türkiye 

Cumhuriyeti Devletini, devletin kurum ve organlarını aşağılamak” (TCK 301) yargılandıkları davanın 

ikinci duruşması 16 Mart 2023 günü İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Nazan Üstündağ ve 

Cihan Doğan hakkında çıkartılan yakalama emrinin infazının beklenmesine karar veren mahkeme, davayı 

21 Eylül 2023 tarihine erteledi. 

 

16 Mart 2023- Aralarında gazeteci Zekine Türkeri ile HDP İstanbul İl Eş Başkanları Elif Bulut ve Erdal 

Avcı’nın da olduğu 19 kişinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek” 

suçlamasıyla yargılandıkları davanın dördüncü duruşması İstanbul 49. Asliye Ceza Mahkemesinde 

görüldü. Mahkeme, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu’nun 2021/674 Esas 

ve 2022/52708 karar numaralı takipsizlik kararı ile kovuşturmaya yer olmadığına dair karar verildiği, bu 

kararın usulüne uygun kesinleştiği ve aynı olayla ilgili yargılama yapılamayacağı’ gerekçesiyle tüm 

sanıklar yönünden davanın ayrı ayrı düşmesine karar verdi. 

 

17 Mart 2023- Gazeteci Fırat Fıstık ve dönemin Gerçek Gündem Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ozan 

Buz’un Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından Boğaziçi Üniversitesi’ne rektör olarak atanan Mehmet Naci 

İnci’nin şikayeti üzerine “kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek veya yaymak” suçlamasıyla 

yargılandıkları davanın karar duruşması İstanbul 46. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, Buz 

ve Fıstık’ın atılı suçu işlemedikleri sabit görüldüğünden, gazetecilerin ayrı ayrı beraatına karar verdi. 
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20 Mart 2023- Gazeteci Mehmet Ali Erdoğan hakkında depremin ilk haftasında Irak Kürdistan Bölgesel 

Yönetimi’nden gelen yardım TIR’ları ile iş makinelerinin Adıyaman’da bekletildiğine yönelik yaptığı 

paylaşımı nedeniyle soruşturma başlatıldı. Sultangazi İlçe Emniyet Müdürlüğü’nde polise ifade veren 

Erdoğan ifadesinin ardından serbest bırakıldı. 

 

21 Mart 2023- Devlet bağlantılı çete yöneticisi Sedat Peker’in eski Enerji Bakanı Berat Albayrak’ın abisi 

olan Turkuvaz Medyanın sahibi Serhat Albayrak ile ilgili iddialarını haberleştiren Yeni Yaşam Gazetesi 

Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Ferhat Çelik ile Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Osman Akın hakkında 

açılan davanın ilk duruşması İstanbul 2’nci Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Mahkeme, Çelik 

hakkında çıkarılan yakalama emri infazının beklenmesine karar vererek bir sonraki duruşmayı 19 Eylül 

2023'e erteledi. 

 

21 Mart 2023- Gazeteci Mehmet Güleş’in “örgüt propagandası” (TMK 7/2) suçlamasıyla yeniden 

yargılandığı davanın ilk duruşması 21 Mart 2023 günü Elâzığ 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü.  

Güleş ve avukatının mazeret bildirerek katılmadıkları duruşma dosya üzerinden görülerek ileri bir tarihe 

ertelendi. 

 

21 Mart 2023- Gazeteci Sonya Bayık’ın “2911 sayılı Gösteri ve Yürüyüş Kanunu’na muhalefet etmek” 

suçlamasıyla yargılandığı davanın sekizinci duruşması 21 Mart 2023 tarihinde Batman 1. Asliye Ceza 

Mahkemesinde görüldü. Haklarında yakalama kararı bulunan sanıkların yakalama infazının beklenmesine 

karar veren mahkeme, davayı 12 Eylül 2023 tarihine ertelendi. 

 

22 Mart 2023- bianet’in eski Yayın Yönetmeni Nazan Özcan’ın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

eski avukatı Mustafa Doğan İnal’ın şikayeti üzerine “hakaret” ve “iftira” suçlamalarıyla yargılandığı 

davanın ikinci duruşması 22 Mart’ta İstanbul 34. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Ek süre talebini ve 

Özcan’ın avukatının sunduğu mazereti kabul eden hakim, davayı 25 Nisan’a erteledi. 

 

22 Mart 2023- Aralarında gazeteciler Nebiye Arı, Hilal Işık ve  Yağmur Kaya’nın da bulunduğu 49 kişinin 

“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet etmek” suçlamasıyla yargılandıkları 

davanın dördüncü duruşması 22 Mart’ta Ankara 15. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, 

davayı 20 Eylül’e erteledi. 

 

22 Mart 2023- İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan 

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un “Özgürlükçü Demokrasi Davası” kapsamında “silahlı terör örgütüne üye 

olmak”, “terör örgütlerinin yayınlarını basmak veya yayınlamak”, “halkı kin ve düşmanlığa tahrik etmek”, 

“terör örgütü propagandası yapmak” ve “suçu ve suçluyu övmek” suçlamalarıyla yeniden yargılandıkları 

davanın yedinci duruşması 22 Mart’ta İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Yurt dışı yasağının 

kaldırılması talebini reddeden mahkeme, bilirkişi raporunun beklenmesine karar vererek davayı 12 

Haziran’a erteledi. 

 

23 Mart 2023- 26 Haziran 2021 tarihinde yapılmak istenen 19. İstanbul LGBTİ+ Onur Yürüyüşü’nü takip 

ettiği sırada işkence ile gözaltına alınan Agence France-Presse (AFP) foto muhabiri Bülent Kılıç hakkında 

“görevi yaptırmamak için direnmek” ve “kamu görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret” 

suçlamalarıyla dava açıldı. İddianameyi kabul eden İstanbul 19. Asliye Ceza Mahkemesi, henüz duruşma 

tarihi vermedi. Kılıç’ın yargılanmasına önümüzdeki aylarda başlanması bekleniyor. 

 

23 Mart 2023- AKP Bursa Milletvekili Mustafa Esgin'in, Sayıştay belgeleri üzerinden yaptığı haberle ilgili 

Evrensel gazetesine açtığı dava bugün Bursa 8. Asliye Hukuk Mahkemesinde görüldü. Mustafa Esgin'in, 

Evrensel’in Sayıştay belgeleri üzerinden yaptığı habere dair açtığı dava mahkeme tarafından reddedildi. 

Esgin, 100 bin TL tazminat talep etmişti. 

 

23 Mart 2023- AKP Milletvekili Ali İhsan Arslan’ın, geçen yıl alıntı yapılarak yayınlanan bir haber 

nedeniyle İleri Haber ile gazeteciler İzel Sezer ve Doğan Ergün aleyhine açtığı tazminat davası Ankara 20. 

Asliye Hukuk Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, suçlama konusu haber hakkında erişim engeli kararı 

olup olmadığının araştırılmasına ve dosyadaki eksikliklerin tamamlanmasına karar verdi. Dava, 22 Haziran 

2023 tarihine ertelendi. 
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23 Mart 2023- Evrensel Gazetesi İmtiyaz Sahibi Kürşat Yılmaz ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Görkem 

Kınacı’nın Turkuvaz Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Serhat Albayrak’ın şikayeti üzerine 

“iftira” ve “hakaret” suçlamalarıyla yargılandıkları davanın ilk duruşması İstanbul 2. Asliye Ceza 

Mahkemesinde görüldü. Yılmaz ve Kınacı’nın duruşmaya mazeretli olarak katılmaması nedeniyle dava 

ileri bir tarihe ertelendi. 

 

23 Mart 2023- Nûjinha muhabiri Medine Mamedoğlu’na deprem bölgesinde yaptığı haber 

paylaşımlarından dolayı soruşturma açıldı. Mamedoğlu, “Halkı kin ve düşmanlığa tahrik etme” iddiasıyla 

savcılığa ifade verdi. 

 

23 Mart 2023- Gazeteciler Osman Akın ve Veysi Sarısözen’in yaptıkları haberler gerekçe gösterilerek 

“örgüt propagandası” (TMK 7/2) suçlamasıyla yargılandıkları davanın 13. duruşması 23 Mart 2023 

tarihinde İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Mahkeme, Sarısözen hakkındaki yakalama 

emrinin infazının beklenmesine karar vererek davayı 4 Temmuz 2023 tarihine erteledi. 

 

28 Mart 2023- Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Diyarbakır merkezli yürüttüğü soruşturma 

kapsamında 16 Haziran 2022’de 16’sı tutuklanan, 4’ü serbest bırakılan 20’si gazeteci 22 kişi hakkında 

yürüttüğü soruşturmayı tamamladı. “Örgüt üyesi olmak” iddiasıyla bir aşçı, biri de röportaj veren kişi 

olmak üzere toplam 22 kişi hakkında, 9 ay 10 gün sonra yürütülen soruşturmayı tamamlayan Diyarbakır 

Cumhuriyet Savcısı, 22 kişi hakkında “örgüt üyesi olmak” iddiasıyla iddianame düzenledi.  

 

28 Mart 2023- Eski HSK üyesi Hamit Kocabey ve oğlu Nizameddin Kocabey’in şikayeti üzerine 15 Ekim 

2021 tarihinde Deutsche Welle (DW) Türkçe’de yayınlanan “HSK Üyesi Hamit Kocabey Neden İstifa 

Etti?” başlıklı haber gerekçe gösterilerek gazeteci Alican Uludağ’a açılan davanın ilk duruşması 28 Mart’ta 

Ankara 67. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. “Kamu görevlisine hakaret” suçundan yargılanan gazeteci 

Alican Uludağ görülen ilk duruşmada beraat etti. 

 

28 Mart 2023- Gazeteci Ertuğrul Mavioğlu ve yönetmen Çayan Demirel’in çekim ve yönetmenliğini 

yaptıkları Bakur (Kuzey) belgeselinde “silahlı terör örgütü propagandası yapmak” iddiasıyla yeniden 

yargılandıkları davanın dördüncü duruşması bugün Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Ara 

kararını açıklayan Mahkeme, Mavioğlu’nun “örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla yargılandığı ve 

Yargıtay 3. Ceza Dairesinde temyiz incelemesinde olan dosyanın akıbeti için yazılan müzekkereye gelecek 

cevabın  beklenmesine ve Mavioğlu hakkındaki yurt dışına çıkış yasağının devamına karar vererek davayı 

20 Haziran 2023 tarihine erteledi. 

 

28 Mart 2023- Gerçek Gündem Editörü Furkan Karabay’ın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın avukatları Ahmet 

Özel ve Mustafa Doğan İnal’ın şikayeti üzerine “hakaret” ve “iftira” suçlamalarıyla yargılandığı davanın 

ilk duruşması bugün İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Görülen ilk duruşmada Karabay’ın 

avukatının tevsii tahkikat talebini yargılamaya bir katkı sağlamayacağı gerekçesiyle reddeden hakim, 

Ahmet Özel’in avukatlarına dosyaya vekaletname sunmaları için süre verilmesine karar verdi. Mustafa 

Doğan İnal’a bir sonraki celse için davetiye çıkarılmasına karar veren hakim, davayı 19 Eylül 2023 tarihine 

erteledi. 

 

28 Mart 2023- BirGün gazetesinde geçtiğimiz yıl yayımlanan yazı dizisi gerekçe gösterilerek hakkında 

“cumhurbaşkanına hakaret” suçlamasıyla dava açılan Tele 1 Genel Yayın Yönetmeni Merdan Yanardağ’ın 

yargılandığı davanın ilk duruşması İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Dosyadaki eksik 

hususların tamamlanmasına karar veren hakim, davayı 18 Temmuz 2023 tarihine erteledi. 

 

28 Mart 2023- BirGün gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Kömüş’ün gazetede yayımlanan bir 

haber gerekçe gösterilerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın damadı eski Hazine ve Maliye 

Bakanı Berat Albayrak’ın şikâyeti üzerine “kamu görevlisine hakaret” (TCK 125/3) suçlamasıyla 

yargılandığı davanın üçüncü duruşması 28 Mart 2023 günü Anadolu 1. Asliye Ceza Mahkemesinde 

görüldü. Kararını açıklayan hâkim, Kömüş’ün üzerine atılı suçun unsurlarının oluşmadığına kanaat 

getirerek gazetecinin beraatına hükmetti. 

 

28 Mart 2023- Yeniçağ gazetesi Yazı İşleri Müdürü Erdem Avşar'ın, Serhat Albayrak'ın şikâyeti üzerine 

"hakaret" (TCK 125) ve "iftira" (TCK 267) suçlamalarıyla yargılandığı davanın ilk duruşması 28 Mart 
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2023 tarihinde İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Serhat Albayrak ve avukatlarının katılma 

talebini kabul eden mahkeme, esas hakkındaki mütalaasını hazırlaması için dosyanın savcılığa 

gönderilmesine karar vererek davayı 14 Eylül 2023 tarihine erteledi. 

 

29 Mart 2023- Gazeteci Hayko Bağdat hakkında bir yazısı ve sosyal medya paylaşımları gerekçe 

gösterilerek “Cumhurbaşkanına hakaret” (TCK 299) ve “halkı kin ve düşmanlığa tahrik” (TCK 216) 

suçlamalarıyla açılan davanın dokuzuncu duruşması 29 Mart 2023 tarihinde İstanbul 50. Asliye Ceza 

Mahkemesinde görüldü. Mahkeme Bağdat’ın beyanının alınması için yazılan istinabe evrakının dönüşünün 

beklenmesine karar vererek davayı 27 Eylül 2023 tarihine erteledi. 

 

30 Mart 2023- Kentte yaşanan olumsuzluklara dair gazeteci Oktay Candemir, Van eski valisi Mehmet 

Emin Bilmez’i fotoğrafının altında yer aldığı “Vanspor öldü. Şehrin ekonomisi öldü. Sivil ve demokratik 

hayat öldü. Yerel basın öldü. Belediyecilik öldü. Geriye rüşvet, torpil, uyuşturucu, kumar, açlık, sefalet 

kaldı…” mesajıyla bir tweet paylaşmıştı. Paylaştığı bir tweet gerekçe gösterilerek hakkında "kamu 

görevlisine hakaret" (TCK 125/3) suçlaması ile dava açılan gazeteci Candemir'in üçüncü duruşması 30 

Mart 2023 tarihinde Van 5. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Candemir’in üzerine atılı suçu işlediğine 

kanaat getiren mahkeme, gazeteciye "kamu görevlisine hakaret" suçundan 7 bin 80 TL adli para cezası 

verdi. 

 

30 Mart 2023- Gazeteciler Can Dündar ve İnan Kızılkaya’nın bir haber gerekçe gösterilerek “kamu 

görevlisine hakaret” (TCK 125/3) suçlamasıyla yargılandıkları davanın 21. duruşması 30 Mart 2023 

tarihinde İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Taraflar ve avukatları duruşmaya katılmadığı 

duruşmada mahkeme, Dündar hakkındaki yakalama kararının infazının beklenmesine karar vererek davayı 

26 Ekim 2023 tarihine erteledi. 

 

30 Mart 2023- Gazeteciler Aziz Oruç ve Ersin Çaksu hakkında haber ve köşe yazıları gerekçe gösterilerek 

“Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devletini, Türkiye Büyük Millet Meclisini, Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümetini ve devletin yargı organlarını alenen aşağılama” (TCK 301) suçlamasıyla yargılandığı davanın 

10. duruşması 30 Mart 2023 tarihinde İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinde görüldü. Tarafların 

katılmadığı duruşmada mahkeme, Çaksu hakkındaki yakalama kararının infazının beklenmesine karar 

verdi. Dava 26 Ekim 2023 tarihine ertelendi. 

 

30 Mart 2023- Van’da görev yapan gazeteci Ruşen Takva hakkında HÜDA PAR’ın (Hür Dava Partisi) 

Cumhur İttifakına katılmasını eleştiren tweeti nedeniyle soruşturma açıldı. Takva, "halkı kin ve düşmanlığa 

tahrik veya aşağılama" iddiasıyla polise ifade verdi. 

 

 3-) GAZETECİNİN EKONOMİK VE SOSYAL HAKLARINA YÖNELİK İHLALLER   

 

09 Mart 2023- Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu, 9 Mart tarihli köşe yazısında deprem 

bölgesinde görev yapan gazeteci Melda Doğan'ın Nurdağı’nda röportaj yaparken önce engellendiğini 3 gün 

sonra ise işten çıkarıldığını anlattı. Gazeteci Melda Doğan, depremzede vatandaşın tepkisini haber yapınca, 

İletişim Başkanlığı’ndan gelen telefon sonrasından işinden oldu. 

 

10 Mart 2023- Ankara 4’üncü Sulh Ceza Mahkemesi’nin Kürtçe haftalık yayın yapan Xwebûn gazetesi ile 

kadın haber ajansı Jinnews’in internet sitelerine getirdiği erişim engelline yapılan itirazı üzerine, Ankara 

5’inci Sulh Ceza Hakimliğine yapılan itiraz da reddedildi. 
  

15 Mart 2023- 10 yılı aşkın süre Galatasaray TV'de çalışan spiker Serbay Şenkal, "siyasi iktidarı 

eleştirdiği sosyal medya paylaşımları" nedeniyle işten çıkarıldığını açıkladı. 
 

17 Mart 2023- Almanya merkezli yayın kuruluşu Deutsche Welle’nin Türkçe servisi (DW Türkçe), Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı çalışma lisansını uzatmadığı için Türkiye’deki ofisini kapatıyor. İki yıllık çalışma 

izninin uzatılması için geçen şubatta Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na başvuran DW Türkçe’ye faaliyet 

alanını yanlış seçtiği gerekçesi gösterilerek Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’nın görüşü 

doğrultusunda 10 gün önce ret yanıtı verildi. 
 

18 Mart 2023- Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, Twitter hesabından 
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açıklama yaparak Halk TV hakkında inceleme başlatıldığını duyurdu.  

 
 

4-) BASIN-MEDYA KURULUŞLARINA YÖNELİK ENGELLEME VE SANSÜR  
 

03 Mart 2023- Eski Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan‘ın döneminde bir ihalenin bakanlık bürokratı Eyüp 

Aksoy’un damadına verilmesi iddialarıyla ilgili haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Bakırköy 4. 

Sulh Ceza Hakimliğinin 29 Mart 2022 tarih ve 2022/2141 sayılı kararı ile erişime engellenmişti. Hakimlik 

kararıyla daha önce engellenen Yurt, Gerçek Gündem ve Aykırı’da yer alan haberlerle aynı içerikte olduğu 

gerekçesiyle, Erişim Sağlayıcıları Birliğinin 3 Mart 2023 tarih ve 2023/36 sayılı kararıyla bir çok haber 

daha erişime engellendi. 

 

03 Mart 2023- AKP’li Tuzla ve Pendik Belediyelerinin düzenlediği ihalelerin, AKP’den 2019 yılında 

Mardin Midyat Belediye Başkanlığı için aday adayı olan Muharrem İleri‘ye ait Kutlu Yol Asfalt şirketinin 

kazanmasıyla ilgili Birgün, Sözcü ve ArtıGerçek haberleri, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Bursa 1. Sulh 

Ceza Hakimliğinin 3 Mart 2023 tarih ve 2023/1410 sayılı kararıyla erişime engellendi. 

 

06 Mart 2023- Deprem yardımlarının ve giysi kumbaralarında biriken ikinci el giysilerin AJ International 

isimli şirkete satıldığıyla ilgili aralarında Birgün, Evrensel ve Duvar'da yer alan 16 haber, kişilik hakları 

ihlali gerekçesiyle, Mersin 3. Sulh Ceza Hakimliğinin 6 Mart 2023 tarih ve 2023/1382 sayılı kararıyla 

erişime engellendi. 

 

06 Mart 2023- Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Lütfü Savaş’ın eşi Prof. Dr. Nazan Savaş’ın, 

Kahramanmaraş depremlerinin ilk günlerinde sivillere asker üniforması giydirildiği iddiasıyla ilgili 

Sözcü'deki haber, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliğinin 6 Mart 2023 tarih 

ve 2023/2075 sayılı kararıyla erişime engellendi. 

 

07 Mart 2023- Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var’ın ağabeyi Alper Var’ın, İçişleri Bakanlığının 

soruşturma izni verdiği bir usulsüzlük dosyasını haberleştirdiği için Şarköy’ün Sesi Gazetesi editörü Deniz 

Önal’a saldırdığı ve Önal’ın babasını tehdit ettiği haberi, Alper Var’ın talebiyle erişime engellendi. Şarköy 

Sulh Ceza Hakimliğinin 7 Mart tarihli kararı kapsamında 11’i haber, sekizi Facebook gönderisi olmak 

üzere toplam 19 içeriğe erişim engeli getirildi. 

 

08 Mart 2023- İlahiyatçı Cemil Kılıç'ın depremdeki sorumluluklarından 'takdiri ilahi' diyerek kaçan 

yöneticilere ve Diyanet Başkanlığı'nın gerçek kimliğinden saptığına yönelik eleştirileri nedeniyle Flash 

Haber'e yüzde 3 para ile 3 kez de program durdurma cezası verildi. 

 

08 Mart 2023- RTÜK Fatih Altaylı'nın depremzedelere yönelik televizyonda yapacakları yardım 

kampanyasının RTÜK'ten gelen talimatla engellendiği açıklamaları nedeniyle Habertük'e yüzde 3 idari 

para cezası kararı aldı. 

 

08 Mart 2023- Şarköy Sulh Ceza Hâkimliği, Belediye Başkanı Alpay Var ve Yardımcısı Adnan Sevim’in 

başvurusunda bianet’in kamuoyuna duyurduğu “Şarköy Belediye Başkanının ağabeyinden gazeteciye 

yumruklu saldırı” haberlerini erişime engelledi. Erişime engellenen içerikler arasında bianet’in yanı sıra 

soL, Toplumsal, Akşam, Duvar, Ulusal ve İnternet Haber gibi gazetelerin haberleri de bulunuyor. 

 

08 Mart 2023- İstanbul Anadolu 6. Sulh Ceza Hakimliği 8 Mart tarihli kararıyla ANKA Haber Ajansı’nın 

deprem bölgesindeki 5 kentte 85 bin yeni daire yapılması için proje hazırlandığı ve bunun hükümete yakın 

şirketlere verildiği haberine Optimal şirketinin talebi  üzerine erişim engeli getirildi. Mahkeme şirketin 

kişilik haklarının ihlal edildiğine hükmetti. Karar kapsamında, konuyla ilgili bir tweet de erişime 

engellenirken ANKA Haber Ajansı erişim engeli kararına itiraz etti. 

 

13 Mart 2023- CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun katıldığı programda, askeri danışmanlık 

şirketi Uluslararası Savunma Danışmanlık İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (SADAT A.Ş.)’nin reklamını 

yayınlayan TV100 ve kanalın patronuyla ilgili 1.073 tweet ve 67 haber, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, 

İstanbul Anadolu 4. Sulh Ceza Hakimliğinin 13 Mart 2023 tarih ve 2023/1924 sayılı kararıyla erişime 
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engellendi ve silinmelerine hükmedildi. 

 

13 Mart 2023- Fatih Camii’nde zimmete para geçirdikleri öne sürülen üç kişi hakkındaki Yeniçağ, Duvar 

ve ArtıGerçek'te yer alan haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Gaziosmanpaşa 1. Sulh Ceza 

Hakimliğinin 13 Mart 2023 tarih ve 2023/1799 sayılı kararıyla erişime engellendi. 

 

14 Mart 2023- Demir çelik sektöründe paravan şirketler üzerinden sahte faturalarla kamuyu zarara 

uğrattığı iddia edilen firmalara yönelik yapılan “Demir Yumruk” operasyonu sonrasında kayyum atanan 

Teknomel Yapı hakkındaki Birgün, Sözcü ile Sendika.org'daki haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, 

İstanbul Anadolu 4. Sulh Ceza Hakimliğinin 14 Mart 2023 tarih ve 2023/2042 sayılı kararıyla erişime 

engellendi ve silinmelerine hükmedildi. 

 

14 Mart 2023- Kahramanmaraş depremlerinde zarar gören Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolu’nu 

yapan Silahtaroğlu İnşaat hakkındaki Evrensel, Duvar, Cumhuriyet, Sözcü, Yeniçağ ve Birgün'de yer alan 

bir çok haberin de aralarında olduğu 23 içerik, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul Anadolu 4. Sulh 

Ceza Hakimliğinin 14 Mart 2023 tarih ve 2023/2043 sayılı kararıyla erişime engellendi ve silinmelerine 

hükmedildi. 

 

14 Mart 2023- AFAD eski Bilişim Daire Başkanı İrfan Keskin‘in, afetzedelerle ilgili bilgi toplanmasını ve 

depremzedelerin canlı olarak çıkarılma oranını artırmayı amaçlayan bir projeyi reddetmesiyle ilgili haber, 

Ankara Batı 2. Sulh Ceza Hakimliğinin 14 Mart kararıyla erişime engellendi. 

 

15 Mart 2023- Cumhuriyet gazetesi yazarı Murat Ağırel’in; eski AKP’li vekil Şükrü Ayalan’ın, 50 avroluk 

ilacı Sosyal Güvenlik Kurumuna 3 bin 750 avroya sattığı iddialarıyla ilgili “SGK’da ilaç skandalı” temalı 

köşe yazıları ve haberler, Ayalan’ın talebiyle İstanbul 6. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime 

engellenmişti. 16 Ocak tarihli bu karara itiraz eden Cumhuriyet gazetesinin itirazı, “kararda değişiklik 

yapılmasını gerektirir herhangi bir neden bulunmadığı” gerekçesiyle İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimliği 

tarafından reddedildi. 

 

16 Mart 2023- Cumhuriyet yazarı Barış Terkoğlu’nun AKP İstanbul 1. Bölge Milletvekili aday adaylığını 

açıklayan Doğan Çelik hakkında “Ne deprem ne sel, felaket sizsiniz!” başlıklı yazısı, kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliğinin 16 Mart 2023 tarih ve 2023/2481 sayılı kararıyla erişime 

engellendi ve silinmesine hükmedildi. Haberde daha önce kendisini hakim, savcı, MİT mensubu olarak 

tanıtıp, milyonlarca liralık dolandırıcılık olaylarına karıştığı iddia edilen Doğan Çelik‘in ve tutuklandığında 

onu jet hızıyla tahliye ettiği iddia edilen Sulh Ceza Hâkimi Eren Şen’in adı geçiyordu. Eren Şen‘in adının 

geçtiği diğer haber de kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliğinin 16 Mart 2023 

tarih ve 2023/2519 sayılı kararıyla erişime engellendi ve silinmelerine hükmedildi. 

 

16 Mart 2023- Kahramanmaraş depremleri sonrasında Gaziantep’in İslahiye ilçesindeki arama kurtarma 

çalışmalarına katılan jandarma personelinin verdiği bilgilerin aktarıldığı ArtıGerçek'teki haber, Jandarma 

Genel Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı’nın talebiyle, kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliğinin 16 Mart 2023 tarih ve 2023/2408 sayılı kararıyla erişime 

engellendi. 

 

16 Mart 2023- İfade Özgürlüğü Derneği’nin EngelliWeb projesi kapsamında, 16 Mart 2023 tarihinde, 

AKP İstanbul 1. Bölge Milletvekili aday adaylığını açıklayan biri hakkındaki haberlerin, Ankara 7. Sulh 

Ceza Hakimliği tarafından erişime engellenmesi ve silinmesine hükmedilmesiyle ilgili duyurusunun 

Karşıyaka 2. Sulh Ceza Hakimliğinin 21 Mart 2023 tarih ve 2023/1848 sayılı kararıyla silinmesine 

hükmedildi. 

 

16 Mart 2023- Twitter, Türkiye’de basın kuruluşlarının hesaplarından paylaşılan tweet’ler için de ‘ülke 

bazlı içerik engelleme’ uygulamaya başladı. Diken’in ‘Hatay’da sekiz ceset saatlerdir yerde’, BirGün’ün 

ise ‘Askeriyede darp ve baskı iddiası’ başlıklı haberlerinin tweet’leri Türkiye’den erişime engellendi. 

 

17 Mart 2023- Hür Dava Partisi’nin (HÜDA PAR) Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu‘nun, 14 Mayıs 

2023 seçimlerinde Cumhur İttifakı’nı destekleyeceklerini açıklamasıyla ilgili Birgün, Euronews, Diken, 

Cumhuriyet ve OdaTv'de yer alan haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul 8. Sulh Ceza 
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Hakimliğinin 17 Mart 2023 tarih ve 2023/2393 sayılı kararıyla erişime engellendi ve silinmelerine 

hükmedildi. 

 

17 Mart 2023-  Daha önce çalıştığı bir kamu bankasından ayrılan ve sonrasında Trabzon merkezli saadet 

zinciri kuran Başak Şentürk‘ün, aralarında Rize Adliyesi hakimlerinden Şükranay Kayaoğlu ve bir çok 

polisin de olduğu çok sayıda kişiyi dolandırmasıyla ilgili dava dosyasındaki bulgular hakkındaki T24, 

Yeniçağ ile Gerçek Gündem’deki haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Rize Sulh Ceza Hakimliğinin 

17 Mart 2023 tarih ve 2023/997 sayılı kararıyla erişime engellendi. 

 

20 Mart 2023-  2013’te yayımlanan ve Melih Gökçek döneminde Anakent Belediye Meclisi İmar 

Komisyonu Başkanlığı yapan Nadir Koç hakkında “silahlı suç örgütü kurmak ve yönetmek” suçundan dava 

açıldığını anlatan haberler, Ankara 1. Sulh Ceza Hakimliğinin 20 Mart 2023 tarihli kararıyla erişime 

engellendi. 

 

21 Mart 2023-  Cumhuriyet yazarı Barış Terkoğlu’nun AKP İstanbul 1. Bölge Milletvekili aday adaylığını 

açıklayan Doğan Çelik hakkında “Ne deprem ne sel, felaket sizsiniz!” başlıklı yazısı ve konuyla ilgili 

haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliğinin 16 Mart 2023 tarihli 

2023/2481 ve 2023/2519 sayılı kararlarıyla erişime engellenmiş ve silinmelerine hükmedilmişti. Uygulanan 

erişim engeli hakkındaki haberlerle birlikte Barış Terkoğlu’nun yazısıyla ilgili bir çok haberin daha kişilik 

hakları ihlali gerekçesiyle, Karşıyaka 2. Sulh Ceza Hakimliğinin 21 Mart 2023 tarih ve 2023/1848 sayılı 

kararıyla silinmelerine hükmedildi. 

 

21 Mart 2023-  Şişli Kaymakamı Ali Fuat Türkel’in avukat oğlunun Kıbrıs’ta öldürülen Halil Falyalı 

cinayetinin şüphelilerinden birinin avukatlığını yapması nedeniyle görevden alındığı iddiasıyla ilgili 

haberler, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimliğinin 21 Mart 2023 tarih ve 

2023/2910 sayılı kararıyla erişime engellendi ve silinmelerine hükmedildi. 

 

21 Mart 2023-  İsmailağa cemaatine bağlı olduğu iddia edilen bir Kur’an kursunda çocukların darp 

edilmesiyle ilgili haberler, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün talebi üzerine Büyükçekmece 3. Sulh 

Ceza Hakimliğinin 21 Mart tarihli kararıyla erişime engellendi. 

 

22 Mart 2023- RTÜK, HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ın Dad kitabının Serhan Asker’in 

programında gösterilmesi nedeniyle Halk TV’ye suçluyu övmekten yüzde 5 para cezası ile 5 kez de 

program durdurma cezası verdi. 

 

22 Mart 2023- RTÜK, Halk TV’de Kayda Geçsin programında Turhan Çömez’in İskenderun’da jeneratör 

çalışmadığı için solunum cihazına bağlı insanların öldüğünü açıklamasının tarafsızlık ilkesine aykırı yayın 

olduğu gerekçesiyle Halk TV’ye yüzde 3 para cezası uyguladı. 

 

22 Mart 2023- RTÜK, TELE1’e Merdan Yanardağ ile Prof. Dr. Emre Kongar’ın 18 Dakika programında 

AKP’nin faşizan bir parti olduğu ifadesi ve kadın yürüyüşü yasağının eleştirilmesi nedeniyle de yüzde 3 

para cezası verdi. 

 

22 Mart 2023- Orta Sayfa programında dere yatağındaki yapılaşmanın ve yurtdışından alınan ödeneklere 

karşın ıslah çalışması yapmayan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi’nin eleştirilmesini küçük düşürme sayan 

RTÜK; FOX TV’ye benzer şekilde yüzde 3 para cezası verilmesini kararlaştırdı. 

 

22 Mart 2023- RTÜK, Show TV’ye de Kızılcık Şerbeti adlı dizide kadına yönelik şiddet sahnesi nedeniyle 

yüzde 5 para cezası (1.5 milyon TL'lik para cezası) ve 5 kez de program durdurma cezası verdi. 

 

22 Mart 2023-  Cumhuriyet yazarı Barış Terkoğlu'nun 16 Mart’ta yayımlanan "Ne deprem ne sel, felaket 

sizsiniz!" yazısının Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliğince erişime engellenmesi haberine de erişim engellendi. 

 

24 Mart 2023-  Millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle Kızıl Bayrak, Etkin Haber ve 

Komun Dergi erişime engellendi. 

Van 1. Sulh Ceza Hakimliğinin 23 Şubat 2023 tarih ve 2023/737 sayılı kararıyla kizilbayrak76.net 

Zonguldak Sulh Ceza Hakimliğinin 28 Şubat 2023 tarih ve 2023/1027 sayılı kararıyla etha49.com 
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Zonguldak Sulh Ceza Hakimliğinin 28 Şubat 2023 tarih ve 2023/1027 sayılı kararıyla komundergi9.com 

Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliğinin 16 Mart 2023 tarih ve 2023/2396 sayılı kararıyla komundergi10.com 

Van 1. Sulh Ceza Hakimliğinin 17 Mart 2023 tarih ve 2023/1021 sayılı kararıyla etha50.com 

Van 2. Sulh Ceza Hakimliğinin 23 Mart 2023 tarih ve 2023/1497 sayılı kararıyla kizilbayrak77.net 

 

24 Mart 2023-  Hür Dava Partisi (HÜDA PAR) hakkındaki Sözcü’de yer alan haberler, kişilik hakları 

ihlali gerekçesiyle, İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliğinin 24 Mart 2023 tarih ve 2023/2479 sayılı kararıyla 

erişime engellendi. 

 

28 Mart 2023-  Cumhuriyet gazetesi yazarı Barış Terkoğlu'nun kaleme aldığı ve CHP Genel Başkanı 

Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Beşli Çete" olarak adlandırdığı iş insanlarının, bir yalıda Kılıçdaroğlu'na karşı 

operasyon yapmak üzere buluştuklarının anlatıldığı yazı ve ilgili 18 haber erişime engellendi. 

 

30 Mart 2023-  Uluslararası Tahkim Mahkemesi’nin, Irak yönetiminin başvurusu üzerine Türkiye’yi Irak 

Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) ile yaptığı petrol sevkiyatı anlaşmasından dolayı 1,4 milyar dolar tazminat 

cezası verdiği iddiasıyla ilgili Birgün ve Karar'daki iki haber, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul 

Anadolu 2. Sulh Ceza Hakimliğinin 30 Mart 2023 tarih ve 2023/2523 sayılı kararıyla talep edenin isminin 

çıkarılmasına hükmedildi. 

 

31 Mart 2023-  Uluslararası Tahkim Mahkemesi’nin, Irak yönetiminin başvurusu üzerine Türkiye’yi Irak 

Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) ile yaptığı petrol sevkiyatı anlaşmasından dolayı 1,4 milyar dolar tazminat 

cezası verdiği iddiasıyla ilgili haberlerden, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul Anadolu 2. Sulh Ceza 

Hakimliğinin 30 Mart 2023 tarih ve 2023/2523 sayılı kararıyla talep edenin isminin çıkarılmasına 

hükmedilmişti. Haberlere uygulanan yaptırım hakkında yapılan haber de, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, 

İstanbul Anadolu 5. Sulh Ceza Hakimliğinin 31 Mart 2023 tarih ve 2023/3508 sayılı kararıyla erişime 

engellendi. 

 

31 Mart 2023-  Hür Dava Partisi (HÜDA PAR) hakkındaki Halk Tv, Haber Türk ve Cumhuriyet'te yer 

alan haberler ve köşe yazıları, kişilik hakları ihlali gerekçesiyle, İstanbul 8. Sulh Ceza Hakimliğinin 31 

Mart 2023 tarih ve 2023/2626 sayılı kararıyla erişime engellendi. 

 

5-) İNTERNET-DİJİTAL MEDYA MECRALARINA YÖNELİK ERİŞİM ENGELİ        

 
02 Mart 2023- Ekşi Sözlük, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun 21 Şubat 2023 tarih ve 

490.05.01.2023.-100029 sayılı kararıyla erişime engellenmişti ve BTK tarafından uygulanan erişim engeli, 

millî güvenlik ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle, Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliğinin 22 Şubat 

2023 tarihli ve 2023/1532 sayılı kararıyla onaylanmıştı. 

Yapılan itiraz sonrasında Ekşi Sözlük’ün engeli, Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliğinin 02 Mart 2023 tarihli ve 

2023/1532 sayılı ek kararıyla kaldırılmıştı. 

Ekşi Sözlük, erişim engeli kaldırma kararına yapılan itiraz sonrasında, Ankara 5. Sulh Ceza Hakimliğinin 2 

Mart 2023 tarihli ve 2023/2003 sayılı kararıyla tekrar erişime engellendi. 

 

08 Mart 2023- İstanbul 14. Asliye Ticaret Mahkemesi, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Eyüp 

Aksu’nun yönetimindeki İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası’nın açtığı dava kapsamında “Martı TAG” ve 

Martı Motosiklet”’in mobil uygulaması ile internet sitesine tedbiren erişim engeli getirilmesine karar verdi. 

 

16 Mart 2023- Komün Dergi’nin internet sitesi komundergi10.com, Ankara 6. Sulh Ceza Hakimliğinin 16 

Mart tarihli kararıyla erişime engellendi. Derginin bir önceki alan adı komundergi9.com da 28 Şubat’ta 

engellenmişti. Dergi, yayınlarına komundergi11.com‘dan devam ediyor. 

 

20 Mart 2023- İfade Özgürlüğü Derneği'nin EngelliWeb projesi kapsamında, 500’den fazla erişime 

engellenen haber ve web siteleriyle ilgili duyurularını yayınladığı web sayfası, kişilik hakları ihlali 

gerekçesiyle, Rize Sulh Ceza Hakimliğinin 20 Mart 2023 tarih ve 2023/1003 sayılı kararıyla tamamıyla 

erişime engellendi. 

 

21 Mart 2023- İfade Özgürlüğü Derneği'nin web sitesindeki 16 Mart 2023 tarihli bir içeriğin, kişilik 
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hakları ihlali gerekçesiyle, Karşıyaka 2. Sulh Ceza Hakimliğinin 21 Mart 2023 tarih ve 2023/1848 sayılı 

kararıyla silinmesine hükmedildi. 

 

22 Mart 2023- Nusaybin Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Zinar Özmen hakkında yolsuzluk 

nedeniyle yapılan suç duyurusu haberleri ile sanal medya paylaşımlarına erişim engeli getirildi. Özmen’in 

yaptığı başvuru üzerine Nusaybin Sulh Ceza Hakimliği tarafından “Kişilik haklarının zedelenebileceği” 

gerekçesiyle 13 habere erişim engeli kararı alındı. 

 

24 Mart 2023- Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici’nin, BBP eski Genel Başkanı 

Muhsin Yazıcıoğlu’nun ölümüyle ilgili görülen davada Yazıcıoğlu’nun eşi tarafından duruşma salonundan 

kovulmasıyla ilgili 134 içerik, Ankara 2. Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla erişime engellendi. 

 

 

TUTUKLU GAZETECİLERİN LİSTESİ 
 

1. Abdulkadir Turay – Dicle Haber Ajansı Muhabiri 

2. Abdurrahman Öncü - Kameraman 

3. Ahmet Metin Sekizkardeş – Zaman gazetesi 

4. Ahmet Uzan – Sabah Egeli Gazetesi Haber Müdürü 

5. Alaattin Akkaşoğlu – Akis Gazetesi Sahibi 

6. Ali Aşikar – Azadiya Welat Gazetesi  

7. Ali İmat - Gazeteci Mutlu Şehir Osmaniye internet sitesi yöneticisi  

8. Ali Ünal – Zaman Gazetesi Köşe Yazarı 

9. Aytekin Gezici – Gazeteci-Yazar 

10. Aziz Oruç – Mezopotamya Ajansı Editörü 

11. Baran Karadag – Azadiya Welat Gazetesi çalışanı 

12. Berivan Altan - Mezopotamya Ajansı Muhabiri 

13. Cengiz Doğan – Mavi ve Kent Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 

14. Ceylan Şahinli -Mezopotamya Ajansı Muhabiri 

15. Cihan Acar – Bugün Gazetesi Muhabiri 

16. Çetin Çiftçi – Bugün Gazetesi Parlamento Muhabiri 

17. Deniz Nazlım- Mezopotamya Ajansı Muhabiri 

18. Derya Ren - JINNEWS Muhabiri 

19. Devrim Ayık – Özgür Halk Dergisi Çalışanı 

20. Dilan Oynaş - Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

21. Diren Yurtsever - Mezopotamya Ajansı Yazı İşleri Müdürü 

22. Elif Ersoy – Yürüyüş Dergisi Yazı İşleri Sorumlusu 

23. Elif Üngür - Program sunucusu 

24. Emrullah Acar - Mezopotamya Ajansı Muhabiri 

25. Ercan Gün – Fox TV Haber Müdürü 

26. Erdal Süsem – Eylül Dergisi Editörü   

27. Erol Zavar – Odak Dergisi Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü  

28. Fatih Özgür Aydın – Artı İvme Dergisi Yazı İşleri Müdürü 

29. Fatih Tezcan - Gazeteci 

30. Ferhat Çiftçi – Azadiya Welat Gazetesi Antep Temsilcisi 

31. Gültekin Avcı – Bugün Gazetesi Köşe Yazarı 

32. Habibe Eren - JINNEWS muhabiri 

33. Hakan Yalçın -Mezopotamya Ajansı Muhabiri 

34. Hamdullah Bayram - Yeni Yaşam Gazetesi çalışanı 

35. Harun Reşit Çümen – Zaman Gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü 

36. Hasan Taşar – TRT Ankara Muhabiri 

37. Hatice Duman – Atılım Gazetesi Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 

38. Hüdaverdi Yıldırım – Can Erzincan TV Haber Editörü 
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39. İbrahim Halil Öztürkeri – TRT eski Yapım-Yayın Görevlisi 

40. İbrahim İmat - Gazeteci 

41. İbrahim Karakaş – Yeni Yaşam Gazetesi Çalışanı 

42. İbrahim Koyuncu - Kameraman 

43. İsmail Çoban – Azadiya Welat Gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü  

44. Kamuran Sunbat – Dicle Haber Ajansı (DİHA) Çukurova Eski Muhabiri  

45. Kenan Karavil – Radyo Dünya Genel Yayın Yönetmeni 

46. Lezgin Akdeniz - Kameraman 

47. Lokman Gezgin – Serbest Gazeteci 

48. Mahmut Gülecan – Özgür Halk Dergisi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

49. Mazlum Doğan Güler - Kameraman 

50. Mehmet Baransu – Taraf Gazetesi Yazarı 

51. Mehmet Ali Ertaş - Xwebûn Yazı işleri Müdürü 

52. Mehmet Şahin - Program Sunucusu 

53. Mehmet Gündem - Gazeteci 

54. Melih Gasgar – Cihan Haber Ajansı Balıkesir Muhabiri 

55. Miktat Algül – Mezitli FM Genel Yayın Yönetmeni 

56. Murat Çapan – Nokta Dergisi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

57. Murat Verim - Gazeteci 

58. Mustafa Gök – Ekmek ve Adalet Dergisi Ankara Temsilcisi 

59. Mustafa Ünal – Zaman Gazetesi  

60. Nazlıcan Yıldız - JINNEWS Muhabiri 
61. Neşe Toprak - Program sunucusu 

62. Osman Çalık – Samanyolu Haber Radyo Yayın Yönetmeni 

63. Ömer Çelik - Mezopotamya Ajansı Editörü 

64. Özden Kınık – TRT çalışanı 

65. Özlem Seyhan – Gazeteci 

66. Öznur Değer - JİNNEWS muhabiri 

67. Ramazan Dişarı- Demokratik Modernite Dergisi Dağıtımcısı 

68. Ramazan Geciken - Kameraman 

69. Recai Morkoç – Cihan Haber Ajansı Antalya Bölge Bürosu Editörü 

70. Remziye Temel- Muhasebeci 

71. Rıfat Söylemez – Adana Haber Gazetesi Sahibi 

72. Safiye Alagaş - JINNEWS Yazı İşleri Müdürü 

73. Sami Tunca – Mücadele Birliği Dergisi Yazı İşleri Müdürü  

74. Selman Güzelyüz- Mezopotamya Ajansı Muhabiri 

75. Semih Elitaş – Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

76. Serdar Altan - Dicle Fırat Gazeteciler Derneği Eşbaşkanı 

77. Serkan Sedat Güray – Burç FM Program Yapımcısı 

78. Sertan Önal – Halkın Günlüğü Gazetesi  

79. Sezgin Kartal –  KarşıMahalle Muhabiri 

80. Sibel Mustafaoglu – Azadiya Welat Gazetesi Çalışanı 

81. Suat Doğuhan – Kameraman 

82. Taner Talaş – Gazeteci  
83. Turgut Usul – TRT Muhabiri 

84. Tülay Canpolat – Sabah Gazetesi Ankara Muhabiri 

85. Zafer Özcan – Bugün Gazetesi Ekonomi Editörü 

86. Zeynel Abidin Bulut - Program sunucusu 

87. Ziya Ataman – Dicle Haber Ajansı (DİHA) Muhabiri 
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